平成２３年６月８日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 カ ネ ミ ツ
代表者名 代表取締役社長 金光 俊明
    （コード番号 7208 大証第二部）
問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  小 田 一 幸

                        （電話 ０７８－９１１－６６４５）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 平成２３年６月８日開催の当社取締役会決議により、平成 23 年７月１６日付をもって、

下記の通り、組織改正ならびに人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記
１．組織改正
  (1)改正の内容
    ①営業技術本部営業開発部を「営業購買部」と「商品開発部」に分割する。
    ②新技術開発室を商品開発部に統合し、商品開発部直轄の「新技術開発チーム」

とする。

  (2)改正の目的
    ①新商品の開発総合力を強化するとともに事業展開に適応した開発管理体制の強

化を図る。
    ②開発を統合することにより、新技術の共有と人材育成を強化する。
    ③営業活動に専念する組織単位を設置することにより、強力な営業展開の促進を

図る。

  (3)組織英文名称
組 織 名 英 文 名 称

営業購買部 Sales  & Purchasing  Department
商品開発部 Product  Development  Department
新技術開発チーム New  Technical  Development  Team

２．役員の委嘱異動（平成２３年７月１６日）

新委嘱事項 旧委嘱事項 氏  名
取締役
（新製品開発、技術指導専任）

取締役
新技術開発室長

藤 井 直 樹

３．部長クラスの異動（平成２３年７月１６日）

新  職 旧  職 氏  名
生産本部明石工場長 生産本部三木工場長 三 上  哲
営業技術本部商品開発部長 生産本部明石工場長 川 辺 正 之
営業技術本部営業購買部長 営業技術本部営業開発部長 野 村 賢 治
生産本部三木工場長 生産本部三木工場製造グル

ープ長
藤 本 啓 一

以 上